17

27

41

47

57

65

75

97

109

117

129

I35

144
160
176

190

200

Sommario

Storia di Casa Savoia

Gustavo Mola di Nomaglio

L'Ttalia dal 1861 al 194.6

Waldimaro Fiorentino

Carlo Alberto

Waldimaro Fiorentino

Vittorio Emanuele II

Waldimaro Fiorentino

Umberto [

Waldimaro Fiorentino

Margherita
Enrica Magnani Bosio

Vittorio Emanuele II1

Waldimaro Fiorentino

Elena
Enrica Magnani Bosio

Umberto 11

Waldimaro Fiorentino

Maria José

Enrica Magnani Bosio

I Savoia e la montagna

Mirko Fresia Paparazzo

Casa Savoia oggi

Filippo Bruno di Tornaforte

Catalogo

Re Umberto II e la regina Maria José

Re Vittorio Emanuele III e la regina Elena
Re Umberto I e la regina Margherita

Re Vittorio Emanuele 11

e il Risorgimento

Re Carlo Alberto

e la storia di Casa Savoia

22

34

43

52

6o

70

86

102

112

122

132

139

144
160
176

190

200

Contents

Story of the Royal House of Savoy
Gustavo Mola di Nomaglio

Italy from 1861 to 1946

Waldimaro Fiorentino

Charles Albert

Waldimaro Fiorentino

Victor Emmanuel II

Waldimaro Fiorentino

Umberto [

Waldimaro Fiorentino

Margherita
Enrica Magnani Bosio

Victor Emmanuel II1

Waldimaro Fiorentino

Elena
Enrica Magnani Bosio

Umberto II

Waldimaro Fiorentino

Marie-José

Enrica Magnani Bosio

The Savoy Family and the Mountains
Mirko Fresia Paparazzo

The Royal House of Savoy Today

Filippo Bruno di Tornaforte

Catalogue

King Umberto II and Queen Marie-José
King Victor Emmanuel Il and Queen Elena
King Umberto I and Queen Margherita

King Victor Emmanuel 11

and the Risorgimento

King Charles Albert
and the Story of the Royal House of Savoy



